
   CITTA’ DI BUSCA
             P R O V I N C I A  D I  C U N E O

   

DETERMINAZIONE

SEGRETARIO COMUNALE

NUMERO 2 DEL 20/01/2016 

OGGETTO: 

D.LGS. 165/2001 ART. 7. CCNL 1/4/1999. PERSONALE 

ENTI LOCALI. L. 190/2012 ANTICORRUZIONE. 

PIANO DEI FABBISOGNI FORMATIVI ANNO 

2016.      

L’anno duemilasedici addì venti del mese di gennaio, in Busca, 



IL  RESPONSABILE  DEL SERVIZIO  

Richiamata la determinazione n. 3/2015 con la quale è stato disposto : “D.Lgs. 165/2001 art. 

7. CCNL 1/4/1999 Personale Enti Locali. L. 190/2012. Piano dei fabbisogni formativi triennio 

2015/2016/2017”. 

Considerato che occorre assumere analoga determinazione ai fini del Piano Comunale  

Anticorruzione 2016/2017/2018. 

Rilevato che, in questa fase, con ampia riserva di revisione, anche in vista di determinazioni  

di riorganizzazione del personale, sulla scorta della validità triennale  dei contenuti della citata 

determina n. 3/2015, se ne può disporre la conferma con riferimento all’anno 2016, fermi gli 

aggiornamenti  conseguenti alla mobilità in uscita del Comandante P.M. e alla cessazione 

dell’operaio  già avvenuta nel 2015 e a quella programmata per il 2016 del Responsabile 

dell’Ufficio Tecnico – Settore Edilizia, Urbanistica e Patrimonio. 

DETERMINA 

Approvare la premessa quale parte integrante del presente dispositivo 

Di approvare il piano dei fabbisogni formativi del personale dipendente per l’anno 2016 

confermando in toto, anche per il collegamento con la determina 94/2013, i contenuti della 

determina di questo Ufficio n. 3/2015. 

Firmato Digitalmente dal Responsabile 

del Servizio 
GIUSTO SCARPELLO 


